YAYASAN PEMBINA PENDIDIKAN SEMERU SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "WIDYA GAMA" LUMAJANG STATUS TERAKREDITASI

Kampus: Jl. Gatot Subroto No. 4 Telp./ Fax (0334) 881924 LUMAJANG - 67352 Email: info@stiewidyagamalumajang.ac.id., Website:stiewidyagamalumajang.ac.id.

LEMBAR HASIL PENILAIAN SEJAWAT SEBIDANG ATAU PEER REVIEW KARYA ILMIAH: JURNAL ILMIAH

Judul Jurnal	Ilmiah	(Artikel)
Penulis hum	al Ilmia	h

The Quality Of Tourism Services in Building Tourism Loyalty

Tri Palupi Robustin

Status Penulis Identitas Jurnal Ilmiah Mandiri / Utama / Anggota

a. Nama Jurnal

International Journal Of Accounting and Management

Research e-ISSN: 2721-1126

Doi: https://doi.org/10.30741/10.30741/ijamr.vollisss1

http://ejournal.stiewidyagamalumajang.ac.id/index.php/ij

amr/article/view/521

b. Nomor/Volume

No. 1 Vol. 1

c. Edisi (bulan/tahun)

Maret 2020

d. Penerbit

STIE Widya Gama Lumajang

e. Jumlah Halaman

8 Halaman (30-37)

Kategori Publikasi Jurnal Ilmiah (beri √ pada kategori yang tepat) Jurnal Hmiah Internasional

Jurnal Ilmiah Nasional Terakreditasi

Jurnal Ilmiah Nasional Tidak Terakreditasi

Hasil Penilaian Peer Review

		Nilai Maksimal Jurnal Hmiah (20)			
	Komponen Yang Dinilai (100 %)	Internasional	Nasional Terakreditasi	Nasional Tidak Terakreditasi	Nilai Akhir Yang Diperoleh
î,	Kelengkapan unsur isi buku (10%)	2			(,1
j.	Ruang lingkup dan kedalaman pembahasan (30%)	6			4.5
k.	Kecukupan dan kemutahiran data/informasi dan metodologi (30%)	6			4,8
1.	Kelengkapan unsur dan kualitas penerbit (30%)	6			5,1
	Total = (100%)	20			
Nilai Pengusut					10.5

Catatan Penilaian artikel oleh Reviewer, und way wet, wetnesserver peneuti. tumuros

> Lumajang, Reviewer 2,

Nama

: Daniel Togi Hasudungan Manurung, S.E., MSA.

NIDN

: 0415018603

Unit Kerja

: STIE Widya Gama Lumajang

Jabatan Terakhir

: Lektor

Bidang Ilmu

: Akuntansi

YAYASAN PEMBINA PENDIDIKAN SEMERU SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "WIDYA GAMA" LUMAJANG

STATUS TERAKREDITASI

Kampus: Jl. Gatot Subroto No. 4 Telp./ Fax (0334) 881924 LUMAJANG – 67352 Email: info@stiewidyagamalumajang.ac.id., Website:stiewidyagamalumajang.ac.id.

LEMBAR HASIL PENILAIAN SEJAWAT SEBIDANG ATAU PEER REVIEW KARYA H.MIAH : JURNAL H.MIAH

Judul Jurnal Ilmiah (Artikel)
Penulis Jurnal Ilmiah
Status Penulis

: The Quality Of Tourism Services in Building Tourism Loyalty

Tri Palupi Robustin

Status Penulis : Mandiri / Utama / Anggota Identitas Jurnal Ilmiah : a. Nama Jurnal

: International Journal Of Accounting and Management

Research e-ISSN: 2721-1126

Doi: https://doi.org/10.30741/10.30741/ijamr.vol1isss1

http://ejournal.stiewidyagamalumajang.ac.id/index.php/ij

amr/article/view/521

b. Nomor/Volume : No. 1 Vol. 1 c. Edisi (bulan/tahun) : Maret 2020

d. Penerbit : STIE Widya Gama Lumajang

e. Jumlah Halaman

: 8 Halaman (30-37)

Kategori Publikasi Jurnal Ilmiah (beri √ pada kategori yang tepat) Jurnal Ilmiah Internasional

Jurnal Ilmiah Nasional Terakreditasi

Jurnal Hmiah Nasional Tidak Terakreditasi

Hasil Penilaian Peer Review

	Komponen Yang Dinilai (100 %)	Nilai Maksimal Jurnal Ilmiah (20)			
		Internasional	Nasional Terakreditasi	Nasional Tidak Terakreditasi	Nilai Akhir Yang Diperoleh
a.	Kelengkapan unsur isi buku (10%)	2			1
b.	Ruang lingkup dan kedalaman pembahasan (30%)	6			175
C.	Kecukupan dan kemutahiran data/informasi dan metodologi (30%)	6			4,5
đ,	Kelengkapan unsur dan kualitas penerbit (30%)	6			45
	Total = (100%)	20			11/10-

Catatan Penilaian artikeloleh Reviewer, Kellen Standard Mongan Amerikation Franks Jener Bit Banks Mongan Amerikation of the Catatan Penilaian artikeloleh Reviewer, Kellen Standard Mongan Amerikation of the Catatan Penilaian artikeloleh Reviewer, Kellen Standard Mongan Amerikation of the Catatan Penilaian artikeloleh Reviewer, Kellen Standard Mongan Amerikation of the Catatan Penilaian artikeloleh Reviewer, Kellen Standard Mongan Amerikation of the Catatan Penilaian artikeloleh Reviewer, Kellen Standard Mongan Amerikation of the Catatan Penilaian artikeloleh Reviewer, Kellen Standard Mongan Amerikation of the Catatan Penilaian artikeloleh Reviewer, Kellen Standard Mongan Amerikation of the Catatan Penilaian artikeloleh Reviewer, Kellen Standard Mongan Mongan Amerikation of the Catatan Penilaian artikeloleh Reviewer, Kellen Standard Mongan Mongan

Lumajang, Reviewer

Nama

: Drs. Muhaipain Dimyati, M.Si.

NIDN

: 0712106002

Unit Kerja

: STIE Mandala Jember

Jabatan Terakhir Bidang Ilmu : Lektor Kepala : Akuntansi